司减持所持公司老股的数量不超过本公司持有公司老股数量的 25%；在本公司所

持发行人股票锁定期届满后的第 13 至 24 个月内，本公司减持所持公司老股数量

不超过本公司所持发行人股票锁定期届满后第 13 个月初本公司持有公司老股数

量的 25%。

（5）减持期限：自公告减持计划之日起六个月。减持期限届满后，若本公

司拟继续减持股份，则需重新公告减持计划。

（四）关于公开募集及上市文件不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏

的相关承诺

公司股东香港高创承诺：若因发行人首次公开发行并上市的招股说明书有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，致使投资者在证券交易中遭受损失的，将依

法赔偿投资者损失。在该等违法事实被中国证监会、证券交易所或司法机关等有

权机关认定后，将本着简化程序、积极协商、先行赔付、切实保障投资者特别是

中小投资者利益的原则，按照投资者直接遭受的可测算的经济损失或有权机关认

定的赔偿金额通过与投资者和解、通过第三方与投资者调解、设立投资者赔偿基

金等方式积极赔偿投资者由此遭受的直接经济损失，并接受社会监督，确保投资

者合法权益得到有效保护。在相关责任主体未履行赔偿义务的情况下，将代其他

责任主体向投资者先行支付赔偿款项。

（五）关于避免同业竞争的承诺

公司股东香港高创、广州尚见、广州创源投资共同承诺：将不会在中国境内

或境外（1）单独或与第三方，以任何形式直接或间接从事与天创时尚及其下属

企业目前及今后进行的主营业务构成竞争或可能构成竞争的业务或活动；（2）直

接或间接投资、收购竞争企业，拥有从事与天创时尚及其下属企业可能产生同业

竞争企业的任何股份、股权，或在任何竞争企业有任何权益；（3）以任何方式为

竞争企业提供业务上、财务上等其他方面的帮助。

上述承诺自出具生效之日起生效，至发生下列情形之一时终止：（1）承诺人

不再是天创时尚实际控制人/持股 5%以上股东；（2）天创时尚的股票终止在任何

证券交易所上市（但股票因任何原因暂停买卖除外）；（3）国家规定对某项承诺

的内容无要求时，相应部分自行终止。

截止本公告日，公司本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述股份锁

定的承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

三、本次解除股份限售安排

1、天创时尚本次限售股份上市流通日

公司本次限售股份上市流通日为2019年3月14日（星期四）。

2、天创时尚本次限售股份可上市流通具体情况

本次解除限售的股份数量为175,769,370股，占公司股本总额的比例为

40.74%。

本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次申请上市流

通数量（股）

剩余限售

股数量

（股）

1 香港高创 94,780,896 21.97% 94,780,896 0

2 广州尚见 52,414,908 12.15% 52,414,908 0

3 广州创源 15,740,466 3.65% 15,740,466 0

4 西藏善靓 12,833,100 2.97% 12,833,100 0

合计 175,769,370 40.74% 175,769,370 0

3、股本变动结构表

单位：股
本次上市前 变动数 本次上市后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

一、有限售条件

流通股份合计
302,840,867 70.20% -175,769,370 127,071,497 29.46%

1.其他境内法人

持有股份
171,968,975 39.86% -80,988,474 90,980,501 21.09%

2. 境内自然人持 36,090,996 8.37% 0 36,090,996 8.37%

单位：股
本次上市前 变动数 本次上市后

股份数量 比例 股份数量 股份数量 比例

有股份

3.境外法人持有

股份
94,780,896 21.97% -94,780,896 0 0%

二、无限售流通

股份合计
128,561,300 29.80% 175,769,370 304,330,670 70.54%

A 股 128,561,300 29.80% 175,769,370 304,330,670 70.54%

三、股份总额 431,402,167 100% 0 431,402,167 100%

四、保荐机构核查结论

本保荐机构经核查后认为：

1、天创时尚首次公开发行股票的限售股份持有人均履行了相应的股份锁定

相关承诺；

2、本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司法》、

《中华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证

券交易所股票上市规则》等有关法律法规及规范性文件的要求；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

综上所述，保荐机构对天创时尚本次限售股份上市流通无异议。

(以下无正文)

（以下无正文，为《招商证券股份有限公司关于天创时尚股份有限公司首次公

开发行股票限售股份上市流通事项的核查意见》之盖章页）

保荐代表人：

   肖  雁   杨华伟

招商证券股份有限公司

年   月   日